ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.10.2021 						                                  		   № 22						 с. Волчиха

 (
О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О создании и функционировании административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края»
)

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О создании и функционировании административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
Степкина В.Н. – заведующего отделом по делам ГОЧС и МР, председателя комиссии;
Зацепина В.А. – заместителя начальника Отд МВД РФ по Волчихинскому району Алтайского края, майора полиции.
1.2. Ввести в состав административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
Тарасова А.С. – первого заместителя главы Администрации района, председателя комиссии;
Адамца Е.Ю. – начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района							 	   Е.В. Артюшкина